
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 4.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 4.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody      34.044.353,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        21.515.992,00 zł,  

b) dochody majątkowe   12.528.361,52  zł, 

2) wydatki      34.936.353,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.909.187,28 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.027.166,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33E3A16-BA22-4398-9C7F-45306E41BDD6. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 540 668,00 0,00 540 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 540 668,00 0,00 540 668,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 
   Własne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
600   Transport i łączność 1 856 569,00 0,00 1 856 569,00 

 60095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
   Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
   Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 99 000,00 0,00 99 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
   Własne 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

Razem: 34 936 353,52 0,00 34 936 353,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D33E3A16-BA22-4398-9C7F-45306E41BDD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

